
 

 

 

Z á k l a d n í  š k o l a  a  M a t e ř s k á  š k o l a  K l a d n o ,  V e l v a r s k á  1 2 0 6  
Velvarská 1206, 273 09 Kladno 7, IČ: 61894508, DIČ: CZ 618 94 508 

Tel./fax: +420 312 273 353; tel.: +420 736 482 073   web: www.zsmsvelvarska.cz   email: info@zsmsvelvarska.cz 

 

 

Kritéria přijetí žáků do 1. ročníku základní školy pro školní rok 2023/2024 

 

 
Ředitelka školy rozhoduje o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání ve správním řízení podle následujících 
kritérií: 
 
             1. děti s místem trvalého pobytu v příslušném školském obvodu  

(Vyhláška Statutárního města Kladna č. 26/20 O školských obvodech spádových základních škol) 

             2. děti docházející do MŠ při Základní škole a Mateřské škole Kladno, Velvarská 1206  
        3. děti s místem trvalého pobytu na území města Kladna a skutečným ubytováním v příslušném   

školském obvodu (musí být doloženo např. nájemní smlouvou) 
             4. ostatní děti s místem trvalého pobytu na území města Kladna 

5. děti s místem trvalého pobytu mimo území města Kladna a skutečným ubytováním v příslušném 
školském obvodu (musí být doloženo např. nájemní smlouvou) 
6. děti s místem trvalého pobytu v obci, která nezřizuje základní školu 
7. děti s místem trvalého pobytu v obci, která zřizuje základní školu  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


